
Stavba:

Smlouva č.: Ze dne: 

Registrační číslo

Změnového listu (ZL):   

Objednatel: Zhotovitel:

Název změny: 

Zdůvodnění změny:  

Změna projednána:

ANO

Rozdělovník:

1.        Objednatel

2.        TDS

3.        GP(AD)

4.        Zhotovitel

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL!

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Podpis zástupce TDS Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

-

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Vliv na cenu stavební dodávky bez DPH: -        291 567,92 Kč 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby:          NE
Dopady do harmonogramu zhotovitele:                                                         NE
Poznámky:                                                  

Podpis zástupce Zhotovitele Podpis zástupce Objednatele 

Přílohy ZL:
Příloha č. 1 - změnový rozpočet

Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká Budějovice

Rozvojová péče o zeleň
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

Změna je vyvolána požadavkem Objednatele. Rozvojovou péči o zeleň není možné provést do 
předání díla, jelikož je nedílnou součástí následné dvouleté záruky na rostlinný materiál-živý 
organismus. Taktéž není možné časově zhotovit dané operace, které jsou plně závislé na růstu 
rostlin, jejich vývoji a časovém průběhu roku. Z výše uvedeného je proto nutné vyjmout 
rozvojovou péči jak ze soupisu prací, jež byl přílohou uzavřené smlouvy o dílo, tak i ze soupisu 
prací, který byl přílohou změnového listu č. 19, řešící interiér voliér manulů.
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 6.

Obj     Objednatel

OBJ
Datum vydání revize ZL: ---

Z        Zhotovitel

GP     Generální projektant
Datum schválení:          

O       Ostatní

Ubikace a výběhy koní Převalského

S23-164-0002    26.09.2022

ZL_36
Datum vydání ZL:          10.01.2024

Index navrhovatele změny:                   

I 



B.2.1: Sadové úpravy
B.2.1.01: Sadové úpravy

B.2.1.1.01: Výsadba vzrostlého listnatého stromu v záhonu v rovině nebo na svahu do 1:5

B.2.1.1.1.06: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 5 290
879. B.2.1.1.1_024 Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene; 2 opakování (1 x ročně);  (x 2) ks - 18,000 28,80 - 518 Dle SoD

880. B.2.1.1.1_025 Znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu; u 20% jedinců; (x 0,2) ks - 1,800 172,77 - 311 Dle SoD

881. B.2.1.1.1_026 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5; u 10 % 
jedinců; -  (0,3 šíře x1,8 délka) (x 0,054)

m2 - 0,486 316,75 - 154 Dle SoD

882. B.2.1.1.1_027 Výchovný řez (odstranění nevhodného větvení a poškozených částí); 2 opakování (1 x ročně); (x 2) ks - 18,000 172,77 - 3 110 Dle SoD

883. B.2.1.1.1_028 Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohožev rovině nebo na svahu do 1:5; po 2-3 
letech - po výsadbě (0,3 šíře x1,8 délka) (x0,54)

m2 - 4,860 86,39 - 420 Dle SoD

884. B.2.1.1.1_029 Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3 m; (x 1) ks - 9,000 86,39 - 777 Dle SoD

B.2.1.1.1.07: Specifikace pomocného materiálu - Rozvojová péče - 150
885. B.2.1.1.1_030 UV odolný úvazek pro výsadbu stromů, šíře 3 cm; (délka 2 m/ks x 0,2);  (x 0,4) m - 3,600 28,80 - 104 Dle SoD

886. B.2.1.1.1_031 Rákosová rohož s dutým stéblem, jednovrstevná, výš. 180cm, váz. drát/plast. spona; u 10 % 
jedinců; - (délka 30 cm/ks); (x 0,03)

m - 0,270 172,77 - 47 Dle SoD

B.2.1.1.02: Výsadba vyšších keřových skupin v rovině nebo na svahu do 1:5

B.2.1.1.2.06: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 11 192
919. B.2.1.1.1_064 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování m - 4,616 5,76 - 27 Dle SoD

921. B.2.1.1.1_066 Vypletí s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20km; 100 % plochy - 6 opakování 
(x 6)

m2 - 276,960 40,31 - 11 165 Dle SoD

B.2.1.1.03: Výsadba vyšších keřových skupin na svahu od 1:2 do 1:1

B.2.1.1.3.06: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 41 082
952. B.2.1.1.1_097 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování m - 16,944 5,76 - 98 Dle SoD

954. B.2.1.1.1_099 Vypletí na svahu do 1:1 dřevin ve skupinách; 100 % plochy - 6 opakování (x 6) m2 - 1 016,640 40,31 - 40 984 Dle SoD

B.2.1.1.4.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 4 842
965. B.2.1.1.1_110 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování m - 1,997 5,76 - 12 Dle SoD

967. B.2.1.1.1_112 Vypletí s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20km; 100 % plochy - 6 opakování 
(x 6)

m2 - 119,820 40,31 - 4 830 Dle SoD

B.2.1.1.5.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 1 574
984. B.2.1.1.1_129 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (x 6,28) m - 43,960 5,76 - 253 Dle SoD

986. B.2.1.1.1_131 Vypletí dřevin solitérních; 100 % plochy 6 opakování (x 4,68) m2 - 32,760 40,31 - 1 321 Dle SoD

B.2.1.1.06: Výsadba solitérních keřů listnatých na svahu od 1:5 do 1:2

B.2.1.1.6.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 2 179
1 007. B.2.1.1.1_152 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (x 6,28) m - 43,960 5,76 - 253 Dle SoD

1 009. B.2.1.1.1_154 Vypletí dřevin solitérních na svahu od 1:5 do 1:2; 100 % plochy 6 opakování (x 4,68) m2 - 32,760 40,31 - 1 321 Dle SoD

1 010. B.2.1.1.1_155 Odstranění ukotvení dřeviny dvěma kůly délky do 2 m; (x 1) ks - 7,000 86,39 - 605 Dle SoD

B.2.1.1.07: Výsadba trvalek v rovině nebo na svahu do 1:5

B.2.1.1.7.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 78 675
1 044. B.2.1.1.1_189 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 1 862,880 11,52 - 21 457 Dle SoD

1 045. B.2.1.1.1_190 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (1 x ročně) (x 2) m - 620,960 5,76 - 3 576 Dle SoD

1 046. B.2.1.1.1_191 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 1 862,880 28,80 - 53 642 Dle SoD

B.2.1.1.08: Výsadba trvalek na svahu od 1:2 do 1:1

B.2.1.1.8.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 2 205
1 072. B.2.1.1.1_217 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 52,200 11,52 - 601 Dle SoD

1 073. B.2.1.1.1_218 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (1 x ročně) (x 2) m - 17,400 5,76 - 100 Dle SoD

1 074. B.2.1.1.1_219 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 52,200 28,80 - 1 503 Dle SoD

B.2.1.1.09: Výsadba trvalek v  kořenové zóně stromu v rovině nebo na svahu do 1:5

B.2.1.1.9.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 74 306
1 101. B.2.1.1.1_246 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 1 759,440 11,52 - 20 265 Dle SoD

1 102. B.2.1.1.1_247 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (1 x ročně) (x 2) m - 586,480 5,76 - 3 378 Dle SoD



1 103. B.2.1.1.1_248 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 1 759,440 28,80 - 50 663 Dle SoD

B.2.1.1.10: Výsadba trvalek na střešní zahradě či ve vegetační nádobě

B.2.1.1.10.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 10 218
1 114. B.2.1.1.1_259 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 354,840 28,80 - 10 218 Dle SoD

B.2.1.1.11: Výsadba trvalek na střešní zahradě ve svahu 1:5 až 1:2

B.2.1.1.11.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 44 114
1 130. B.2.1.1.1_275 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 1 531,980 28,80 - 44 114 Dle SoD

B.2.1.1.13: Založení lučního trávníku výsevem na svahu od 1:5 do 1:2

B.2.1.1.13.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 1 935
1 149. B.2.1.1.1_294 Pokosení trávníku lučního na svahu od 1:2 do 1:5 při souvislé ploše do 1000 m2; 2 x ročně (x4) m2 - 240,000 8,06 - 1 935 Dle SoD

B.2.1.1.14: Soliterní výsadba popínavých rostlin na střešní zahradě či ve vegetační nádobě

B.2.1.1.14.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 55
1 162. B.2.1.1.1_307 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (x 0,8) m - 9,600 5,76 - 55 Dle SoD

Péče o zeleň za období dvou let po založení (SoD)- celkem -277 815,98

S: výtvarné řešení voliér, tunel pro namula a oplocení - 13 752
B.2: Sadové úpravy - 13 752
B.2.1: Sadové úpravy - 13 752
B.2.1.01: Sadové úpravy - 13 752

B.2.1.1.02: Výsadba vyšších keřových skupin v rovině nebo na svahu do 1:5 - 4 476

B.2.1.1.2.06: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 4 476
62. B.2.1.1.1_064 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování m - 1,846 5,76 -10,63 Dle SoD

63. B.2.1.1.1_066 Vypletí s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20km; 100 % plochy - 6 opakování 
(x 6)

m2 - 110,760 40,31 -4 465,10 Dle SoD

B.2.1.1.5.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 674
984. B.2.1.1.1_129 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (x 6,28) m - 18,840 5,76 -108,5 Dle SoD

986. B.2.1.1.1_131 Vypletí dřevin solitérních; 100 % plochy 6 opakování (x 4,68) m2 - 14,040 40,31 -566 Dle SoD

B.2.1.1.7.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 3 877
1 044. B.2.1.1.1_189 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 91,800 11,52 -1 057,36 Dle SoD

1 045. B.2.1.1.1_190 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (1 x ročně) (x 2) m - 30,600 5,76 -176,23 Dle SoD

1 046. B.2.1.1.1_191 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 91,800 28,80 -2 643,40 Dle SoD

B.2.1.1.9.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 4 688
1 101. B.2.1.1.1_246 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 111,000 11,52 -1 278,51 Dle SoD

1 102. B.2.1.1.1_247 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (1 x ročně) (x 2) m - 37,000 5,76 -213,08 Dle SoD

1 103. B.2.1.1.1_248 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin; 6 opakování (3 x ročně) (x 6) m2 - 111,000 28,80 -3 196,27 Dle SoD

B.2.1.1.14.05: Popis pracovní operace - Rozvojová péče - 37
1 162. B.2.1.1.1_307 Odstranění přerostlého drnu; 2 opakování (x 0,8) m - 6,400 5,76 -36,86 Dle SoD

Péče o zeleň za období dvou let po založení (ZL_19)- celkem -13 751,94

Péče o zeleň za období dvou let po založení celkem (SoD a ZL_19) -291 567,92



Stavba:

Smlouva č.: Ze dne: 

Registrační číslo
Změnového listu (ZL):   

Objednatel: Zhotovitel:

Název změny: 

Zdůvodnění změny:  

Změna projednána:

ANO

Rozdělovník:

1.        Objednatel

2.        TDS

3.        GP(AD)

4.        Zhotovitel

Ubikace a výběhy koní Převalského

S23-164-0002    26.09.2022

ZL_37 REV_A
Datum vydání ZL:          07.02.2024

Index navrhovatele změny:                   
Obj     Objednatel

OBJ
Datum vydání revize ZL: 22.02.2024

Z        Zhotovitel
GP     Generální projektant

Datum schválení:          
O       Ostatní

Příloha č. 1 - změnový rozpočet
Příloha č. 2 - změnová projektová dokumentace

Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká Budějovice

Úprava dispozice Olgoj chorchoj 2
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

Tento změnový list přímo navazuje na změnový list č. 35 řešící dispoziční úpravy v objektu Olgoj 
chorchoj spočívající ve vybudování nových terárií. V souvislosti s novými terárii je proto nutné 
upravit zejména rozvody VZT a elektroinstalace. Ale také provést drobné stavební úpravy a z důvodu 
obsluhy nových terárií osadit tři kusy atypických dveří. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě 
§ 222 odst. 6.

Kontrolní den č. 49 a zápisem do stavebního deníku dne 25.10.2023

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Vliv na cenu stavební dodávky bez DPH:           482 756,09 Kč 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby:          NE
Dopady do harmonogramu zhotovitele:                                                         NE
Poznámky:                        

Podpis zástupce Zhotovitele Podpis zástupce Objednatele 

Přílohy ZL:

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Podpis zástupce TDS Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL!

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

I 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_37 REV_A Úprava dispozice Olgoj chorchoj 2 - VZT

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 22.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 757,92

PSV - Práce a dodávky PSV 22 098,99

    751 - Vzduchotechnika 22 098,99

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 112,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 546,93

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 546,93

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastníUbikace a výběhy koní Převalského

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_37 REV_A Úprava dispozice Olgoj chorchoj 2 - VZT

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 22.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 757,92

D PSV Práce a dodávky PSV 22 098,99

D 751 Vzduchotechnika 22 098,99

1 K 751512161
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového s 
přírubou tloušťky plechu 1,0 mm, průměru do 100 mm

m 3,000 199,00 597,00 CS ÚRS 2024 01

VV 6*0,5 3,000

2 M RGL.18064 Kruhové EPP potrubí 125 mm, 0,5 m kus 6,000 908,65 5 451,90 CS ÚRS 2024 01
VV 6 6,000

3 K 751514262
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné 
do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru 
přes 100 do 200 mm

kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2024 01

4 M 42975225 nástavec s kruhovou přírubou Pz D 100mm kus 1,000 296,00 296,00 CS ÚRS 2024 01

5 M
ELD.TV13810034
0

OBJ 90° 200/100 ks 1,000 502,96 502,96 CS ÚRS 2024 01

6 K 751514161
Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s 
přírubou, průměru do 100 mm

kus 4,000 140,00 560,00 CS ÚRS 2024 01

7 M
ELD.UCK500100
110

OL 90° 080 kus 3,000 290,65 871,95 CS ÚRS 2024 01

VV 3 3,000

8 M
ELD.UCK500100
120

OL 90° 100 kus 1,000 295,21 295,21 CS ÚRS 2024 01

9 K 751514261
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné 
do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru 
do 100 mm

kus 2,000 140,00 280,00 CS ÚRS 2024 01

10 M 42981317 rozbočka symetrická Y-kus Pz 45° D1/D2 = 100/100mm kus 1,000 846,00 846,00 CS ÚRS 2024 01

11 M 42981316 rozbočka symetrická Y-kus Pz 45° D1/D2 = 100/80mm kus 1,000 845,00 845,00 CS ÚRS 2024 01

12 K 751514461
Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do 
plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 
100 mm

kus 1,000 99,70 99,70 CS ÚRS 2024 01

13 M
ELD.TV15010002
0

PRO 100/080 kus 1,000 215,10 215,10 CS ÚRS 2024 01

14 K 751514678
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 
plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 
100 mm

kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2024 01

15 M 42981001 klapka kruhová regulační Pz D 80mm kus 2,000 588,00 1 176,00 CS ÚRS 2024 01

16 M 42981300 klapka kruhová regulační Pz D 100mm kus 1,000 568,00 568,00 CS ÚRS 2024 01

17 K 751511121
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 
přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm

m 3,000 160,00 480,00 CS ÚRS 2024 01

18 M
ELD.VT80010001
0

SPIRO 080 m 3,000 178,62 535,86 CS ÚRS 2024 01

19 K 751511122
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 
přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 
200 mm

m 3,000 179,00 537,00 CS ÚRS 2024 01

20 M
ELD.VT80010002
0

SPIRO 100 m 3,000 202,27 606,81 CS ÚRS 2024 01

21 K 751398011
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové 
potrubí, průměru do 100 mm

kus 5,000 309,00 1 545,00 CS ÚRS 2024 01

22 M 42972835 mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm kus 5,000 548,00 2 740,00 CS ÚRS 2024 01

23 K 998751121

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 12 m

t 0,350 6 770,00 2 369,50 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 112,00

24 K HZS3212
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 
zařízení na stavebních objektech montér 
vzduchotechniky odborný

hod 31,000 552,00 17 112,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 546,93

D VRN4 Inženýrská činnost 1 546,93
25 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,070 22 098,99 1 546,93 CS ÚRS 2024 01

Konzultace s chovateli

Konzultace s dodavatelem výtvarného řešení

Ubikace a výběhy koní Převalského

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_37 REV_A Úprava dispozice Olgoj chorchoj 2 - Atypické dveře

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 22.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 174 478,31

HSV - Práce a dodávky HSV 42 840,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 78 980,85

    766 - Konstrukce truhlářské 16 385,85

    767 - Konstrukce zámečnické 62 595,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 32 130,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 527,46

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 527,46

Ubikace a výběhy koní Převalského nové položky z ÚRS/vlastní

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_37 REV_A Úprava dispozice Olgoj chorchoj 2 - Atypické dveře

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 22.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 174 478,31

D HSV Práce a dodávky HSV 42 840,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 840,00

1 K 642942951
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel skrytých 
do 2,5 m2

kus 3,000 2 280,00 6 840,00 CS ÚRS 2024 01

VV 3 3,000

2 M 55331002
zárubeň skrytá jednokřídlá kovová tl stěny přes 75mm 
rozměru 800/1970, 2100mm

kus 3,000 12 000,00 36 000,00 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 78 980,85

D 766 Konstrukce truhlářské 16 385,85

3 K 766660711
Montáž dveřních doplňků dokování závěsů na křídlo a 
zárubeň dveří jednokřídlových

kus 9,000 301,67 2 715,03 CS ÚRS 2024 01

VV 9 9,000

4 M 54932010 závěs dveřní zadlabávací 150mm
100 
kus

0,090 45 800,00 4 122,00 CS ÚRS 2024 01

VV 9/100 0,090

5 K 766660723
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
lůžka protiplechu

kus 3,000 174,00 522,00 CS ÚRS 2024 01

VV 3 3,000

6 K 766660724
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
protiplech

kus 3,000 87,10 261,30 CS ÚRS 2024 01

VV 3 3,000

7 M 54926075 protiplech zámku 72-90mm kus 3,000 39,00 117,00 CS ÚRS 2024 01
VV 3 3,000

8 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku

kus 3,000 121,00 363,00 CS ÚRS 2024 01

9 M 54924011 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm kus 3,000 205,00 615,00 CS ÚRS 2024 01

VV 3 3,000

10 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou

kus 3,000 195,00 585,00 CS ÚRS 2024 01

11 M 54914124 kování rozetové koule/klika kus 3,000 697,00 2 091,00 CS ÚRS 2024 01
VV 3 3,000

12 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

% 166 483,950 0,03 4 994,52 CS ÚRS 2024 01

VV 166483,95 166 483,950

D 767 Konstrukce zámečnické 62 595,00

13 K 767640311
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních 
jednokřídlových

kus 3,000 1 190,00 3 570,00 CS ÚRS 2024 01

VV 3 3,000

14 M 55341192
dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 
polodrážkou 800x2100mm

kus 3,000 17 000,00 51 000,00 CS ÚRS 2024 01

VV 3 3,000

15 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg

kg 25,000 159,00 3 975,00 CS ÚRS 2024 01

VV 0,5*50 25,000
VV terče pro obložení dveří

16 M 30985003 šroub nerezový se šestihrannou hlavou M12x100mm
100 
kus

1,000 4 050,00 4 050,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 32 130,00
17 K HZS2132

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník odborný

hod 63,000 510,00 32 130,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 527,46

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00
18 K 013294000 Ostatní dokumentace kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2024 01

VV 1 1,000
VV Dílenská dokumentace dveří

D VRN4 Inženýrská činnost 8 527,46
19 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,070 121 820,85 8 527,46 CS ÚRS 2024 01

Konzultace s chovateli

Konzultace s dodavatelem výtvarného řešení

Ubikace a výběhy koní Převalského

Strana 5 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_37 REV_A Úprava dispozice Olgoj chorchoj 2 - Elektroinstalace

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 22.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 83 354,75

D3 - A.2: Stáje koní Převalského 83 354,75

    21-M - Elektromontáže 20 675,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 33 017,07

    D23 - A.2.4.6.01: Elektroinstalace silnoproud 13 246,95

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 685,73

      VRN4 - Inženýrská činnost 4 685,73

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 730,00

Ubikace a výběhy koní Převalského nové položky z ÚRS/vlastní

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

Strana 6 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_37 REV_A Úprava dispozice Olgoj chorchoj 2 - Elektroinstalace

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 22.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 354,75

D D3 A.2: Stáje koní Převalského 83 354,75

D 21-M Elektromontáže 20 675,00

1 K 210070011
Montáž podpěrek a průchodek podpěrek vnitřních do 1 
kV

kus 8,000 125,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

2 M 34571406 průchodka M20 do krabice pro kabely 6 - 12 mm kus 8,000 37,00 296,00 CS ÚRS 2024 01

VV 8 8,000

3 K 210102345
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV kabelů 
speciálních kabelů topného a přívodního studeného 
vodiče bez stínění

kus 7,000 904,00 6 328,00 CS ÚRS 2024 01

VV 7 7,000

4 M 34191000
kabel topný samoregulační 20W/m pro ochranu okapů 
a svodů

m 35,000 335,00 11 725,00 CS ÚRS 2024 01

VV 7*5 35,000

5 K 742110104 Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm m 2,000 232,00 464,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2 2,000

6 M 34575604 žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 250/100mm m 2,000 431,00 862,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2 2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 33 017,07

7 K 741310551
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se 
zapojením vodičů vačkových s přívodkou a pojistkami, 
popř. jističem 25 A, počet svorek 1 až 4

kus 2,000 395,00 790,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2 2,000

8 M 35822141
jistič 1-pólový 63 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA

kus 2,000 811,00 1 622,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2 2,000

9 K 210021055
Montáž příchytek pro kabely dřevěných nebo 
plastových kovových, průměru do 40 mm

kus 68,000 17,80 1 210,40 CS ÚRS 2024 01

VV 68 68,000

10 M 35432545 příchytka kabelová 29-40mm kus 68,000 39,80 2 706,40 CS ÚRS 2024 01
VV 68 68,000

11 M 34539035
přístroj stmívače pro tlačítkové spínání a otoč. ovládání 
(typ 6513 U-102), šroubové svorky

kus 7,000 2 720,00 19 040,00 CS ÚRS 2024 01

VV 7 7,000

12 K 741310401
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se 
zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A

kus 7,000 299,00 2 093,00 CS ÚRS 2024 01

VV 7 7,000

13 M 10.887.577
SCHNEIDER Skříň NSYSBM 154012 150x400x80 
kovová

kus 1,000 1 761,27 1 761,27 Materiály online

VV 1 1,000

14 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

kus 1,000 294,00 294,00 CS ÚRS 2024 01

VV 1 1,000

15 K 210280001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 
revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc 
Kč

kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 01

D D23 A.2.4.6.01: Elektroinstalace silnoproud 13 246,95
16 K A.2.4.6.1.01_008 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 60,000 64,50 3 870,08 Dle SoD

VV 60 60,000

17 K A.2.4.6.1.01_010 Kabel CYKY5Jx4 m 42,000 122,09 5 127,85 Dle SoD
VV 42 42,000

18 K A.2.4.6.1.02_033
Plastová elektroinstalační hladká tuhá trubka průměru 
25 mm, pevnost v tlaku >750 N, montáž nad - omítkou, 
včetně spojek, tvarovacích dílů a příchytek

m 17,000 79,47 1 351,07 Dle SoD

VV 17 17,000

19 K A.2.4.6.1.02_032
Plastová ohebná elektroinstalační trubka pro montáž do 
monolitického betonu, pevnost v tlaku >750 N

m 13,000 63,35 823,54 Dle SoD

VV 13 13,000

20 K A.2.4.6.1.02_010
Zásuvka modulární p+N+PE s ochranným kolíkem 
In=230 V AC, In=16 A, barva černa, příklad typu - 
NT4142AN, Bticino

ks 2,000 323,66 647,32 Dle SoD

VV 2 2,000

21 K A.2.4.6.1.02_030
Krabice přístrojová, rozbočovací a protahovací pro 
montáž do monolitického betonu

ks 7,000 203,87 1 427,09 Dle SoD

VV 7 7,000

Ubikace a výběhy koní Převalského

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 685,73

D VRN4 Inženýrská činnost 4 685,73
22 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,070 66 939,02 4 685,73 CS ÚRS 2024 01

Konzultace s chovateli
Konzultace s dodavatelem výtvarného řešení

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 730,00

23 K HZS2231
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář

hod 23,000 510,00 11 730,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 8 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_37 REV_A Úprava dispozice Olgoj chorchoj 2 - Stavební úpravy

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 22.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 184 165,11

D26 - A.3: Olgoj Chorchoj 74 685,15

    D29 - A.3.1.6.98: Překlady 1 163,30

    D5 - 003: Svislé konstrukce 14 299,23

    D6 - 006: Úpravy povrchu 14 552,30

    D10 - P: Podlahy 21 583,27

      D9 - 784: Malby 16 293,22

    HSV - Práce a dodávky HSV 11 677,22

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 550,22
      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 586,00
      998 - Přesun hmot 1 541,00

    PSV - PSV 11 409,83

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 947,39
      763 - Konstrukce suché výstavby 1 955,34
      776 - Podlahy povlakové 3 451,53
      783 - Dokončovací práce - nátěry 1 055,57

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 104 252,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 227,96

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 227,96

Ubikace a výběhy koní Převalského nové položky z ÚRS/vlastní

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_37 REV_A Úprava dispozice Olgoj chorchoj 2 - Stavební úpravy

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 22.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 184 165,11

D D26 A.3: Olgoj Chorchoj 74 685,15

D D29 A.3.1.6.98: Překlady 1 163,30
1 K PK1 Překlad pórobetonový 1000x250x100 mm ks 2,000 581,65 1 163,30 Dle SoD

VV 2 2,000

D D5 003: Svislé konstrukce 14 299,23
2 K XAH.035 Příčka pórobeton tl. 100 mm m2 15,835 866,15 13 715,46 Dle SoD

VV 0,6*2,3+0,25*0,95+1,25*2,1+0,5*2,4+0,75*0,45 5,780
VV vyzdění příček
VV 1*0,8*2,3/2/0,1 9,200
VV vyzdění plného rohu
VV 1,9*0,45 0,855
VV Přizdění ytongu u Agamek tl.100 mm
VV Součet 15,835

3 K XAH.046 Příčka pórobeton tl. 150 mm m2 0,485 1 203,64 583,77 Dle SoD
VV 0,97*0,5 0,485
VV přizdění ytongu u Agamek

D D6 006: Úpravy povrchu 14 552,30
4 K 612321121.ZP Tenkostěnnou vápenocementová stěrka stěn m2 2,103 241,88 508,67 Dle SoD

VV 0,45*2,45+0,4*2,5 2,103
VV začištění špalet
VV Součet 2,103

5 K 612321141.ZP
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn

m2 32,086 437,69 14 043,63 Dle SoD

VV 2,61*2,55 6,656
VV místnost č. 1.03
VV 0,8*1,4+0,8*0,7 1,680
VV místnost č. 1.02
VV 2,5*1,8+0,7*2,5 6,250
VV místnost č. 1.07
VV 2,5*7 17,500
VV místnost č. 1.05
VV Součet 32,086

D D10 P: Podlahy 21 583,27

6 K 451315116
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 
100 mm

m2 4,658 481,46 2 242,62 Dle SoD

VV 1,15*0,45*0,9/0,1 4,658
VV Bet.podlaha Hroznýšek-betonový potěr tl 10-15 cm

7 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,503 5 747,52 2 891,00 Dle SoD

VV 0,9*0,3*0,2 0,054
VV Vybetonování skrýše-betonová mazanina
VV 0,7*1,1*0,1 0,077
VV Betonový práh u Agamek
VV 0,14*1,15*0,04+0,05*0,12*0,9 0,012
VV Podbetonování skrýše u Hroznýška-betonová mazanina
VV 2*1,8*0,1 0,360
VV Zázemi
VV Součet 0,503

8 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu

m3 0,503 310,99 156,43 Dle SoD

VV 0,503 0,503

D D9 784: Malby 16 293,22

9 K 784211123.ZP Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 125,452 69,11 8 669,80 Dle SoD

VV 0,3*1,3+1,08*2,85+1,05*2+0,5*2,8+2,63*2,63+0,13*2,63 14,227
VV první část-černa
VV 1,3*2,2+0,7*2,3+0,4*2+0,86*1,2+0,54*1,85+1,28*2,35 10,309
VV druhá část-černa
VV 0,16*4,3+0,16*3,3+0,16*4,4+0,65*4,4+0,35*2,6+0,58*0,9 6,212
VV třetí část-černa
VV 0,27*5,2+4,3*2,6+0,9*0,75+0,75*1,1+1,1*2,6+4,44*4,95 38,922
VV čtvrtá část-černa
VV 1,12*1,1+1,12*1,1+1,1*1,1+0,6*1,1+0,3*0,5+1,4*2,6 8,124
VV první část bílá
VV 0,8*0,8+1*0,8+1*1+1,6*2,9+1*0,8+0,8*0,3+1*2,4+0,2*2 10,920
VV druhá část bílá
VV 1,1*1,95+3,3*2,3+1,05*0,72+0,34*0,84+0,35*1,55 11,319
VV třetí část bílá
VV 0,85*0,9+0,37*0,9+1,4*1,3+0,72*4,36+2,3*0,6+4,63*2,3 18,086
VV čtvrtá část bílá
VV 1,4*4,36+0,43*2,3+0,3*0,8 7,333
VV pátá část bílá

Ubikace a výběhy koní Převalského

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 125,452

10 K 784211167.ZP
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném 
odstínu černá malba

m2 69,670 109,42 7 623,42 Dle SoD

VV 0,3*1,3+1,08*2,85+1,05*2+0,5*2,8+2,63*2,63+0,13*2,63 14,227
VV první část-černa
VV 1,3*2,2+0,7*2,3+0,4*2+0,86*1,2+0,54*1,85+1,28*2,35 10,309
VV druhá část-černa
VV 0,16*4,3+0,16*3,3+0,16*4,4+0,65*4,4+0,35*2,6+0,58*0,9 6,212
VV třetí část-černa
VV 0,27*5,2+4,3*2,6+0,9*0,75+0,75*1,1+1,1*2,6+4,44*4,95 38,922
VV čtvrtá část-černa
VV Součet 69,670

D HSV Práce a dodávky HSV 11 677,22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 550,22

11 K 622142001
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

m2 31,670 267,00 8 455,89 CS ÚRS 2024 01

VV 0,6*2,3+0,25*0,95+1,25*2,1+0,5*2,4+0,75*0,45 5,780
VV vyzění příček
VV 1*0,8*2,3/2/0,1 9,200
VV vyzění plného rohu
VV 1,9*0,45 0,855
VV Přizdění ytongu u Agamek tl.100mm
VV Mezisoučet 15,835
VV 15,835*2 31,670
VV Mezisoučet 31,670

12 K 784181123.ZP
Bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 31,670 34,55 1 094,33 Dle SoD

VV 0,6*2,3+0,25*0,95+1,25*2,1+0,5*2,4+0,75*0,45 5,780
VV vyzění příček
VV 1*0,8*2,3/2/0,1 9,200
VV vyzění plného rohu
VV 1,9*0,45 0,855
VV Přizdění ytongu u Agamek tl.100mm
VV Mezisoučet 15,835
VV 15,835*2 31,670
VV Mezisoučet 31,670

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 586,00

13 K 977211112
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo 
železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 
hloubka řezu přes 200 do 350 mm

m 0,200 2 930,00 586,00 CS ÚRS 2024 01

VV 1*0,2 0,200

D 998 Přesun hmot 1 541,00

14 K 998011008

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky do 6 m

t 1,340 1 150,00 1 541,00 CS ÚRS 2024 01

VV 1,34 1,340

D PSV PSV 11 409,83

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 947,39

15 K 711199101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a 
styčné spáry

m 12,000 72,00 864,00 CS ÚRS 2024 01

VV 12 12,000
VV rohy a hrany

16 M 24771221 páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm m 12,600 79,90 1 006,74 CS ÚRS 2024 01
VV 12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,600

17 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 6,515 472,24 3 076,65 Dle SoD

VV (0,95*1,9)+(2,5*1,2)+ (0,9*1,9) 6,515
VV Stěrková hydroizolace ježek a agamky

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 955,34

18 K 763111311

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 
mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB

m2 1,917 1 020,00 1 955,34 CS ÚRS 2024 01

VV 0,35*1,65+0,91*0,9+0,26*2 1,917

D 776 Podlahy povlakové 3 451,53

19 K 776141114
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

m2 5,585 618,00 3 451,53 CS ÚRS 2024 01

VV 1,1*0,7+2,1*1,9+1,1*0,75 5,585
VV Zázemi
VV Součet 5,585

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 055,57

20 K 783917161
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
syntetický

m2 5,585 189,00 1 055,57 CS ÚRS 2024 01

VV 1,1*0,7+2,1*1,9+1,1*0,75 5,585
VV Zázemi
VV Součet 5,585

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 104 252,00
21 K HZS1302

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník specialista

hod 161,000 472,00 75 992,00 CS ÚRS 2024 01

VV 161 161,000

Strana 11 z 12

111 I I I I I I 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K HZS4232
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost technik odborný

hod 45,000 628,00 28 260,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 227,96

D VRN4 Inženýrská činnost 5 227,96
23 K 045303000 Koordinační činnost % 0,070 74 685,15 5 227,96 CS ÚRS 2024 01

Konzultace s chovateli

Konzultace s dodavatelem výtvarného řešení

Konzultace s dodavatelem muzejní expozice

Strana 12 z 12

I I I I I I I I 



7 
70

0





ČÍSLO

04



05



ČÍSLO

06
EXPOZICE



Stavba:

Smlouva č.: Ze dne: 

Registrační číslo
Změnového listu (ZL):   

Objednatel: Zhotovitel:

Název změny: 

Zdůvodnění změny:  

Změna projednána:

ANO

Rozdělovník:

1.        Objednatel

2.        TDS

3.        GP(AD)

4.        Zhotovitel

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude 
uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL!

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Podpis zástupce TDS Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Kontrolní den č. 57

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Vliv na cenu stavební dodávky bez DPH:          172 190,48 Kč 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby:          NE
Dopady do harmonogramu zhotovitele:                                                         NE
Poznámky:                                                  

Podpis zástupce Zhotovitele Podpis zástupce Objednatele 

Přílohy ZL:
Příloha č. 1 - změnový rozpočet
Příloha č. 2 - vizualizace

Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká Budějovice

Obložení technologického objektu vodojemu akátem
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

Tato změna je na základě požadavku Objednatele, kdy je z estetického hlediska žádoucí, 
aby při pohledu na voliéry nekazil celkový dojem technologický objekt přilehlého 
vodojemu. Z tohoto důvodu bude tento objekt ze všech pohledových stran obložen 
akátovými prkny stejně jako je obložen objekt stájí.
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
na základě § 222 odst. 4.

Obj     Objednatel

OBJ
Datum vydání revize ZL: 21.02.2024

Z        Zhotovitel
GP     Generální projektant

Datum schválení:          
O       Ostatní

Ubikace a výběhy koní Převalského

S23-164-0002    26.09.2022

ZL_38 REV_A
Datum vydání ZL:          31.01.2024

Index navrhovatele změny:                   

I 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_38 REV_A Obložení technologického objektu vodojemu akátem

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 172 190,48

D3 - A.2: Stáje koní Převalského 172 190,48

    PSV - Práce a dodávky PSV

    D11 - S: Vnější stěna 172 190,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_38 REV_A Obložení technologického objektu vodojemu akátem

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 172 190,48

D D3 A.2: Stáje koní Převalského 172 190,48

D PSV Práce a dodávky PSV

D D11 S: Vnější stěna 172 190,48

1 K XAH.006
Prkenný akátový obklad, patina stařením, impregnace 
na impregnovaném roštu - vč. sítě proti hmyzu

m2 51,285 3 357,52 172 190,48 Dle SoD

VV Obložení vodojemu
VV čelo vodojemu
VV (2,4+0,95+2,35)*(2,5+0,8) 18,810
VV Mezisoučet 18,810
VV odpočet dveři
VV -1,62 -1,620
VV Mezisoučet -1,620
VV vodojem západ
VV 3,7*(3,5+1,4)/2 9,065
VV Mezisoučet 9,065
VV vodojem východ
VV 3,4*(1,5+3,8)/2 9,010
VV Mezisoučet 9,010
VV Obložení vrat
VV 2,4*(2,6+2,5)+2,1*1,8 16,020
VV Mezisoučet 16,020
VV Součet 51,285

Ubikace a výběhy koní Převalského

Ubikace a výběhy koní Převalského

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 2





Stavba:

Smlouva č.: Ze dne: 

Registrační číslo
Změnového listu (ZL):   

Objednatel: Zhotovitel:

Název změny: 

Zdůvodnění změny:  

Změna projednána:

ANO

Rozdělovník:

1.        Objednatel

2.        TDS

3.        GP(AD)

4.        Zhotovitel

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL!

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Podpis zástupce TDS Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.
Pro zabezpečení přístupu obsluhy do technologie vodojemu a zabezpečení obsluhy voliér  bude 
realizována zpevněna plocha v prostoru před technologickým objektem a v obou zádveřích voliér.
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě 
§ 222 odst. 4.

Kontrolní den č. 39 a 45

Přílohy ZL:
Příloha č. 1 - změnový rozpočet
Příloha č. 2 - půdorys zpevněné plochy

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Vliv na cenu stavební dodávky bez DPH:             36 807,78 Kč 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby:          NE
Dopady do harmonogramu zhotovitele:                                                         NE
Poznámky:                                                  

Podpis zástupce Zhotovitele Podpis zástupce Objednatele 

Zpevněná plocha před technologickým objektem vodojemu a v zádveří voliér

Obj     Objednatel

OBJ
Datum vydání revize ZL: 21.02.2024

Z        Zhotovitel
GP     Generální projektant

Datum schválení:          
O       Ostatní

Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká Budějovice

Ubikace a výběhy koní Převalského

S23-164-0002    26.09.2022

ZL_39 REV_A
Datum vydání ZL:          07.02.2024

Index navrhovatele změny:                   

I 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_39 REV_A Zpevněná plocha před technologickým objektem vodojemu a v zádveří voliér

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 3. 1. 2023

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 36 807,78

D41 - B.1: Komunikace a dopravní řešení 36 807,78

    PSV - Práce a dodávky PSV 12 242,25

    712 - Povlakové krytiny 8 712,60

    HSV - HSV 3 439,93

      1 - Zemní práce 3 439,93

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 413,00

Ubikace a výběhy koní Převalského

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_39 REV_A Zpevněná plocha před technologickým objektem vodojemu a v zádveří voliér

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 3. 1. 2023

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 807,78

D D41 B.1: Komunikace a dopravní řešení 36 807,78

D PSV Práce a dodávky PSV 12 242,25
1 K 59245013.ZP dlažba zámková tvaru tl. 80 mm m2 4,420 461,59 2 040,22 Dle SoD

VV 1,3*1,7*2 4,420
VV Zádveři voliér 1 a 2

2 K 596212213.ZP
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm přes 300 m2

m2 4,420 489,52 2 163,67 Dle SoD

VV 1,3*1,7*2 4,420

3 K XAH.055
D+M obrubníku sadového ABO 17-10 (50/200/100) - 
vč. lože

m 15,423 521,19 8 038,36 Dle SoD

VV (2,493+2,141+1,54+1,467+1,857+1,65+4,275) 15,423

D 712 Povlakové krytiny 8 712,60

4 M ACO.281090
ACO Self - Stabilizační panel Gravel Eco S 800x600, 
H30

kus 35,000 210,00 7 350,00 Materiály online

VV (2,4*1+5,5*1,5+1,9*2)*1,15 16,618
VV plocha celkem
VV 16,618/(0,8*0,6) 34,621
VV výpočet počtu ks
VV 35 35,000
VV zaokrouhlení na celé ks

5 K 58333688 kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 t 1,800 757,00 1 362,60 CS ÚRS 2024 01

D HSV HSV 3 439,93

D 1 Zemní práce 3 439,93

6 K 182111111
Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu 
přes 1:2 do 1:1

m2 16,618 207,00 3 439,93 CS ÚRS 2024 01

VV (2,4*1+5,5*1,5+1,9*2)*1,15 16,618
VV plocha celkem

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 413,00

7 K HZS1212
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce kopáč

hod 16,000 337,00 5 392,00 CS ÚRS 2024 01

VV 16 16,000

8 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

hod 17,000 413,00 7 021,00 CS ÚRS 2024 01

VV 17 17,000

Ubikace a výběhy koní Převalského

Strana 3 z 3



-



Stavba:

Smlouva č.: Ze dne: 

Registrační číslo
Změnového listu (ZL):   

Objednatel: Zhotovitel:

Název změny: 

Zdůvodnění změny:  

Změna projednána:

ANO

Rozdělovník:

1.        Objednatel

2.        TDS

3.        GP(AD)

4.        Zhotovitel

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL!

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Podpis zástupce TDS Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Kontrolní den č. 40

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Vliv na cenu stavební dodávky bez DPH:             65 603,90 Kč 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby:          NE
Dopady do harmonogramu zhotovitele:                                                         NE
Poznámky:                                                  

Podpis zástupce Zhotovitele Podpis zástupce Objednatele 

Přílohy ZL:
Příloha č. 1 - změnový rozpočet

Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká Budějovice

Atiky objektu Olgoj chorchoj
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

Tato změna je na základě požadavku Objednatele, kdy je z estetického hlediska žádoucí, aby boční 
strany atik objektu Olgoj chorchoj, jejichž povrchová úprava nebyla řešena v projektové 
dokumentaci, nekazily celkový pohled na objekty.
Z tohoto důvodu budou viditelné části atiky obloženy akátovými prkny, případně přetaženy 
silikonovou probarvenou omítkou ve stejném odstínu jako navazující torkrety a oplechovány.
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě 
§ 222 odst. 4.

Obj     Objednatel

OBJ
Datum vydání revize ZL: 21.02.2024

Z        Zhotovitel
GP     Generální projektant

Datum schválení:          
O       Ostatní

Ubikace a výběhy koní Převalského

S23-164-0002    26.09.2022

ZL_40 REV_A
Datum vydání ZL:          07.02.2024

Index navrhovatele změny:                   

I 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_40 REV_A Atiky objektu Olgoj chorchoj

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 3. 1. 2023

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 65 603,90

D3 - A3: Olgoj chorchoj 65 603,90

    HSV - Práce a dodávky HSV 33 933,74

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 933,74

    PSV - Práce a dodávky PSV 17 765,16

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 603,06
      764 - Konstrukce klempířské 16 162,10

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 13 905,00

Ubikace a výběhy koní Převalského

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_40 REV_A Atiky objektu Olgoj chorchoj

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 3. 1. 2023

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 603,90

D D3 A3: Olgoj chorchoj 65 603,90

D HSV Práce a dodávky HSV 33 933,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 933,74

1 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 9,100 52,00 473,20 CS ÚRS 2024 01

VV 4,2+4,2+0,7 9,100
VV Atiky Olgoj chorchoj

2 M 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm m 9,555 70,20 670,76 CS ÚRS 2024 01
VV 9,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,555

3 K 622142001
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

m2 13,090 267,00 3 495,03 CS ÚRS 2024 01

VV 4,2*1,4+4,2*1,6+0,7*0,7 13,090

4 K 622151031
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek silikonový stěn

m2 13,090 52,60 688,53 CS ÚRS 2024 01

VV 4,2*1,4+4,2*1,6+0,7*0,7 13,090

5 K 622531012
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 
1,5 mm stěn

m2 5,880 418,00 2 457,84 CS ÚRS 2024 01

VV 4,2*1,4 5,880

6 K XAH.006
Prkenný akátový obklad, patina stařením, impregnace 
na impregnovaném roštu - vč. sítě proti hmyzu

m2 7,788 3 357,52 26 148,38 Dle SoD

VV 4,25*1,7+0,75*0,75 7,788
VV Obklad atik

D PSV Práce a dodávky PSV 17 765,16

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 603,06

7 K 711491176
Provedení doplňků izolace proti vodě textilií připevnění 
izolace ukončovací lištou

m 9,100 40,50 368,55 CS ÚRS 2024 01

VV 4,2+4,2+0,7 9,100
VV Atiky Olgoj chorchoj

8 M 28323018 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 20mm m 9,282 133,00 1 234,51 CS ÚRS 2024 01

VV 9,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,282

D 764 Konstrukce klempířské 16 162,10

9 K 764215608
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
celoplošně lepené rš 750 mm

m 4,240 1 450,00 6 148,00 CS ÚRS 2024 01

VV 4,24 4,240

10 K 764215609
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
celoplošně lepené rš 800 mm

m 4,220 1 660,00 7 005,20 CS ÚRS 2024 01

VV 4,22 4,220

11 K 764215646

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek 
k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 
koutu přes rš 400 mm

kus 8,000 337,00 2 696,00 CS ÚRS 2024 01

VV 8 8,000

12 K 998764121

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,070 4 470,00 312,90 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 905,00

13 K HZS1212
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce kopáč

hod 15,000 337,00 5 055,00 CS ÚRS 2024 01

VV 15 15,000
VV Úprava navazujicích terénu na fasádu

14 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

hod 10,000 413,00 4 130,00 CS ÚRS 2024 01

VV 10 10,000

VV
Úprava pro osazení oplechování a začištění po osazení 
klepířských prvků

15 K HZS1302
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník specialista

hod 10,000 472,00 4 720,00 CS ÚRS 2024 01

VV 10 10,000

VV
Úprava pro osazení oplechování a začištění po osazení 
klepířských prvků

Ubikace a výběhy koní Převalského

Strana 3 z 3



Stavba:

Smlouva č.: Ze dne: 

Registrační číslo
Změnového listu (ZL):   

Objednatel: Zhotovitel:

Název změny: 

Zdůvodnění změny:  

Změna projednána:

ANO

Rozdělovník:

1.        Objednatel

2.        TDS

3.        GP(AD)

4.        Zhotovitel

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL!

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Podpis zástupce TDS Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis ……………………………………………… Datum a podpis ………………………………………………

Kontrolní den č. 43

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Vliv na cenu stavební dodávky bez DPH:           186 386,08 Kč 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby:          NE
Dopady do harmonogramu zhotovitele:                                                         NE
Poznámky:                                                  

Podpis zástupce Zhotovitele Podpis zástupce Objednatele 

Přílohy ZL:
Příloha č. 1 - změnový rozpočet

Příloha č. 3 - pohled východní

Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká Budějovice

Navýšení výměry akátového obkladu stájí
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

Na žádost Objednatele bude doplněn akátový obklad všech míst na objektu ubikací koní, které jsou 
pohledové ze strany návštěvníků a zároveň nebylo na těchto místech prkenné akátové obložení 
zahrnuto v projektové dokumentaci. Jedná se o obklad navazující na šubry a podobně.
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě 
§ 222 odst. 4.

Příloha č. 2 - pohled severní

Obj     Objednatel

OBJ
Datum vydání revize ZL: 21.02.2024

Z        Zhotovitel
GP     Generální projektant

Datum schválení:          
O       Ostatní

Ubikace a výběhy koní Převalského

S23-164-0002    26.09.2022

ZL_41 REV_A
Datum vydání ZL:          07.02.2024

Index navrhovatele změny:                   

I 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_41 REV_A Navýšení výměry akátového obkladu stájí

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 186 386,08

D3 - A.2: Stáje koní Převalského 186 386,08

    D11 - S: Vnější stěna 186 386,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZL_41 REV_A Navýšení výměry akátového obkladu stájí

Místo: Praha 7 - Troja Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy  Projektant:  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 186 386,08

D D3 A.2: Stáje koní Převalského 186 386,08

D D11 S: Vnější stěna 186 386,08

1 K XAH.006
Prkenný akátový obklad, patina stařením, impregnace 
na impregnovaném roštu - vč. sítě proti hmyzu

m2 55,513 3 357,52 186 386,08 Dle SoD

VV (163,19+8,93+40,53)*-1 -212,650
VV Množství dle VV
VV 254,24 254,240
VV Množství dle zaměření
VV 1,1*2,3*1,1 2,783
VV Z2.02 vrata
VV 1,6*2,3 3,680
VV Z2.05 vrata
VV 1,6*2,3 3,680
VV Z2.06 vrata
VV 1,8*2,1 3,780
VV Z2.07 vrata
VV Součet 55,513

Ubikace a výběhy koní Převalského

Ubikace a výběhy koní Převalského

položky oceněné dle jednotkové ceny
uvedené ve smluvním rozpočtu

odečet položek ze smluvního rozpočtu

nové položky z ÚRS/vlastní

Strana 2 z 2



+2,000

±0,000



-. _____ _ 

I , 
( "· 

- -- --- -- -- -

' 
' ' 
' ' ' ' 
' 

' 
' 
' ' ' ' ' ' ' ' -
' ' ' 

.
.-/

.-/ 
.-/ 

-·/ 
.-/ 

.-/ 
.-/ 

.-/ 
.-/ 

-·/ 

/,· 

I 


	UPRAVA OLGOJE CHORCHOJE
	02 PŮDORYS 1NP

	UPRAVA OLGOJE CHORCHOJE
	03 ŘEZ 1 PODÉLNÝ

	UPRAVA OLGOJE CHORCHOJE
	04 ŘEZ 7 PŘÍČNÝ

	UPRAVA OLGOJE CHORCHOJE
	05 POHLED VÝCHODNÍ MA EXPOZICE

	UPRAVA OLGOJE CHORCHOJE
	06 POHLED ZÁPADNÍ NA EXPOZICE

	Zpevněná plocha před vodojemem
	D2.1.10 Stáje - pohled severní
	D2.1.9 Stáje - pohled východní



